令和６年度鳴門ウチノ海総合公園季節イベント業務企画コンペ

選定委員会審査結果について（通知）

公募型コンペ方式により募集を行い、１社からの提案がありました。

また、「令和６年度鳴門ウチノ海総合公園季節イベント業務企画コンペ選定委員会」にお

いて、厳正なる選考の結果、下記のとおり『株式会社 ネオビエント』を受託候補者として

決定しました。

記

1 令和６年度鳴門ウチノ海総合公園季節イベント業務企画コンペ選定委員会の開催状況

1）日時   令和６年６月２８日（金）１０時００分～

2）場所   鳴門市役所 ３階会議室 ３０１号室

3) 出席者  鳴門ウチノ海総合公園季節イベント業務企画コンペ選定委員８名

4）提案者  株式会社 ネオビエント

5）評価

評価項目 配点/人 わくわく夏パーク わくわく冬パーク

目的性 １０点 ５７点 ４６点

満足度 １０点 ６２点 ５０点

確実性 ３０点 １７７点 １４９点

安全性 １０点 ５４点 ５７点

実 績 １０点 ６７点 ６２点

合計得点 ７０点 ４１７点/５６０点満点 ３６４点/５６０点満点

6） 受託候補者 株式会社 ネオビエント

                                   以 上